
  

Решение № 21-100 от 10.11.2021 О предложениях для поощрения.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 ноября 2021 г.  № 21/100 
  

пгт. Пышма 
 

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии 
Свердловской области по итогам выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и 
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

 
Заслушав и обсудив информацию председателя и членов Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии о представлении к 

награждению за успешную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, Пышминская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Почётной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области на следующих лиц: 

Александрову Елену Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698 с правом решающего голоса; 

Галишеву Светлану Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 702; 

Горбунову Надежду Витальевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706; 



 

Решение № 21-100 от 10.11.2021 О предложениях для поощрения.doc 

2

Давыдову Алёну Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 713; 

Зуеву Ирину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Зырянову Светлану Алексеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712; 

Коротких Татьяну Витальевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 717; 

Лабутину Светлану Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717 с правом решающего голоса; 

Лепихина Владимира Павловича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 700 с правом решающего голоса; 

Лепихину Надежду Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 716; 

Новоселову Ирину Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 715; 

Осинцеву Наталью Витальевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 699; 

Ракульцеву Маргариту Георгиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 702 с правом решающего голоса;     

Сизикову Светлану Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 723;  

Суворову Наталью Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 700;  

Турбакову Надежду Егоровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Тягунову Елену Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 699 с правом решающего голоса; 

Чернову Елену Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 698 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 21-100 от 10.11.2021 О предложениях для поощрения.doc 

3

Шнюкову Оксану Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704;  

Язовских Елену Юрьевну, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 706; 

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области на следующих лиц: 

Аржанову Ирину Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713 с правом решающего голоса; 

Бритову Ирину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 699 с правом решающего голоса; 

Бунькову Галину Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 699;  

Вараница Татьяну Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 711; 

Ваулину Светлану Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 723;   

Грязеву Людмилу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса; 

Загудаеву Ирину Валерьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 703; 

Инжеваткину Татьяну Евгеньевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 723; 

Казанцеву Светлану Геннадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 719; 

Кривокорытову Галину Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 21-100 от 10.11.2021 О предложениях для поощрения.doc 

4

Кузнецова Алексея Анатольевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса; 

Кузнецову Екатерину Алексеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 714; 

Литвин Оксану Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 708; 

Лопареву Надежду Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 700; 

Макарову Ирину Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710; 

Меньшенину Веру Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 714; 

Никонову Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 700 с правом решающего голоса; 

Обоскалову Надежду Петровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 722; 

Попову Наталью Евгеньевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 719 с правом решающего голоса; 

Пульникову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса; 

Ракульцеву Людмилу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 

Семакина Ивана Владимировича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 698 с правом решающего голоса; 

Скакунову Ирину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 702 с правом решающего голоса; 

Ступину Наталью Федоровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 712;  

Суворову Марину Петровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 21-100 от 10.11.2021 О предложениях для поощрения.doc 

5

Юршину Галину Евгеньевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 709. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

С.И. Леонтьева 

Секретарь  
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Н.В. Хвостова 
 


